FF.Tir Saison 2018/2019

CDF 10m 2019

Date limite d'inscription 00/00/00 Edité le 11 déc 2018 a 14:12 - page 1 -

Liste des Inscriptions

N I I I A A A I o O

100 Pistolet 10 métres Juniors filles | Quota CDF =50 |

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 NICOLAS Kateline ESPERANCE DE TOUL 940 98,0 940 940 950 96,0 571,0
LORRAINE

2 REBOISSON Clémence U.S.M. MALAKOFF 89,0 960 920 960 910 91,0 555,0
ILE-DE-FRANCE

3 MALLET Laurie A.C.S. BUZANCAIS 950 92,0 91,0 940 91,0 91,0 554,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

4 MICHEL Elise FTA BULLY-LES-MINES 89,0 97,0 930 920 920 88,0 551,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

5 RIBEIRO NUNES Lola A.T. STE-SAVINE 90,0 90,0 90,0 960 91,0 920 549,0
CHAMPAGNE

6 PETITHUGUENIN Audrey CLUB TIR MAIZIERES 94,0 86,0 940 950 920 88,0 549,0
FRANCHE-COMTE

7 KOELBLEN Rosalie S.T. REMIREMONT 88,0 92,0 89,0 940 880 97,0 548,0
LORRAINE

8 DE TIESENHAUSEN Emily STE COURBEVOISIENNE 91,0 91,0 900 910 900 950 548,0
ILE-DE-FRANCE

9 BLANC Aline CLUB TIR MAIZIERES 89,0 88,0 92,0 950 90,0 93,0 547,0
FRANCHE-COMTE

10 VENCHI ZAHM Mathilde GEM'TIR SPORTIF 940 91,0 940 880 89,0 900 546,0
PROVENCE

11 WALKE Aurore AMITIE LINGOLSHEIM 870 91,0 920 960 860 91,0 543,0
ALSACE

12 AMAT Marie S.T. PAYS D'OLMES 92,0 89,0 91,0 880 91,0 91,0 542,0
MIDI-PYRENEES

13 SANTOROMITO DOVO Lisa VITROLLES SPORT TIR 940 93,0 91,0 920 870 850 542,0
PROVENCE

14 LEBRUN Doris A.T. AGATHOISE 90,0 88,0 90,0 900 910 920 541,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

15 WALKOWIAK Manon AUZANCES TIR SPORTIF 950 91,0 88,0 92,0 850 90,0 541,0
LIMOUSIN

16 COUTELA Jacina AUXERRE TIR CLUB 830 920 880 900 950 91,0 539,0
BOURGOGNE

17 DUSSOLLE Virginie S.T. REG MORET LOING 88,0 93,0 87,0 900 880 91,0 537,0
ILE-DE-FRANCE

18 ENJALBERT Léana TN. VERSAILLES 89,0 91,0 89,0 880 90,0 90,0 537,0
ILE-DE-FRANCE

19 BRISMONTIER Emma C.S. ANDELYS 870 880 880 890 930 900 535,0
NORMANDIE

20 AMEDEE Ambre CJF.TIR 90,0 83,0 930 890 910 89,0 535,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

21 BOUET Maélys T.C AVENIR DE GRASSE 86,0 92,0 90,0 89,0 890 890 535,0
COTE D'AZUR

22 BARRIAL-GRAC Pauline GEM'TIR SPORTIF 91,0 880 880 900 880 880 533,0
PROVENCE

23 TOURRET Julie C.TS.B.L.V. 830 91,0 920 890 920 86,0 533,0
DAUPHINE-SAVOIE

24 PUYBOUFFAT Anayse LA BARISIENNE 830 920 850 930 860 920 531,0
LORRAINE

25 RAINERI Laura A.S.E. COLMAR 90,0 87,0 880 880 920 86,0 531,0
ALSACE

26 MOUHAOQOU Déborah TYR PONDI 880 90,0 890 860 920 860 531,0

BRETAGNE
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COTE D'AZUR

100 Pistolet 10 métres Juniors filles | Quota CDF =50 |
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|:| 27 DESBOIS Rozenn S.T. L'IMPACT 880 850 880 880 870 91,0 527,0
BRETAGNE

|:| 28 LEONARDON Cécile REX-CLUB DOMERATOIS 86,0 940 870 860 840 900 527,0
AUVERGNE

|:| 29 GRANDVILLAIN Chloé FRATERNELLE DE TIGY 84,0 850 87,0 870 90,0 930 526,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

|:| 30 MARCHAL Emma S.T. VINCEY 88,0 880 880 840 90,0 88,0 526,0
LORRAINE

|:| 31 ZOU Llyamina S.T. PONTOISE 830 880 860 870 91,0 870 522,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 32 DE CASTRO Ines ATS.L. 880 82,0 880 890 900 850 522,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 33 MUNOZ llona C.TSB.LV. 780 90,0 870 93,0 890 850 522,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 34 MARTELLOTTO Alice GEM'TIR SPORTIF 820 830 850 930 900 880 521,0
PROVENCE

|:| 35 GALLIEN Coline ST-ETIENNE SOLAURE 880 830 880 91,0 840 87,0 521,0
LYONNAIS

|:| 36 MANZAGOL Léa T.S. RIOMOIS 850 850 87,0 880 850 90,0 520,0
AUVERGNE

|:| 37 VAYRETTE Marie-Sara STBT 820 860 91,0 870 880 86,0 520,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 38 APPENZELLER Mégane L.S. ROSSELANGE 860 850 87,0 860 850 89,0 518,0
LORRAINE

|:| 39 LOOS Audrey A.S.E. COLMAR 870 890 91,0 880 840 790 518,0
ALSACE

|:| 40 DAMBRIN Julie C.T.S. CRETEIL 830 880 830 87,0 870 840 517,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 41 JOUANEST Adeline S.M.T. VENDOME 820 880 870 91,0 830 830 514,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

|:| 42 BOUTTIER Carole S.T. LIVRY-GARGAN 790 830 850 890 850 91,0 512,0
ILE-DE-FRANCE

S LOQUET Shirley NOYON P.M. TIR 880 850 880 850 840 820 512,0
PICARDIE

|:| 44 LAUSBERG Léa T.S. ANTIBES 80,0 750 880 87,0 900 91,0 511,0
COTE D'AZUR

|:| 45 PASTORE Elodie TIR SPORTIF ROGNAC 820 87,0 850 840 880 850 511,0
PROVENCE

|:| 46 RINALDI Pauline T.C. PORTICCIO 850 86,0 850 860 840 850 511,0
CORSE

|:| 47 CHEVANNE Chloé CIBLE VAL-DE-SAONE 840 850 850 870 850 84,0 510,0
FRANCHE-COMTE

|:| 48 BUFFET Mathilde TN. VERSAILLES 80,0 92,0 860 780 870 840 507,0
ILE-DE-FRANCE

|:| 49 DEMAIN-REBELLE Sarah CARCASSONNAISE TIR 86,0 88,0 840 850 840 79,0 506,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 50 DUBOIS Léa S.T. BEZIERS 81,0 89,0 790 770 850 90,0 501,0
LANGUEDOC ROUSSILLON Limite Quota

|:| 51 BIZE Lucie A. BERGERACOISE TIR 850 850 830 850 770 86,0 501,0
AQUITAINE

|:| 52 LE GUYADER Guérande C.I.E.T. BARJOLS 76,0 87,0 880 850 820 830 501,0
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Nom / Prénom
BRIOT Florine

CONGRAS Manon

LEGRAND ROBARDEY Margaux

LACOMBE Emilie
CLAIR Julie
COLEY lwejoe
GNONI Laurie
PINARD Lou-Anne
JAMAR Morgane
PERPETTE Tiphanie
JEAN Léa
TEMPERE Elia
LEBRETON Marie
LE LOUARN Lucille
SAMYDE Magalie
CIVALLERO Emma
LEBON Préscillia
OBELLIANNE Camille
LARQUE Manon
THOMAS Gil
PENILLON Enora
LONGEVILLE Elisa
BOYER Inés
MELILI Maélla
ROPERT Camille

PENT Eva

Association / Ligue

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. MAMERS SAOSNOIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T.C. MILLAVOISE
MIDI-PYRENEES

CIBLE SAN PRIOTE
LYONNAIS

MARONI TIR
GUYANE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

U.S.TIR GOUVIEUX
PICARDIE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

A.T.S. TREGOR
BRETAGNE

A.S.P. GUADELOUPE
GUADELOUPE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

A.S.P. GUADELOUPE
GUADELOUPE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

S.T. LONS
AQUITAINE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

STE BLINOISE DE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T.S. CANCELLIEN
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

C.S.A. BA 181
LA REUNION

A.S.A.E. COETQUIDAN
BRETAGNE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE
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80,0
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72,0
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65,0

67,0

73,0

77,0

82,0

85,0

80,0

83,0

87,0

77,0

77,0

82,0

78,0

80,0

82,0

83,0

85,0

81,0

86,0

82,0

72,0

84,0

84,0

81,0

73,0

75,0

71,0

74,0

Séries
84,0 84,0
83,0 85,0
87,0 89,0
81,0 82,0
84,0 75,0
77,0 88,0
81,0 83,0
79,0 84,0
86,0 80,0
79,0 83,0
81,0 83,0
86,0 79,0
850 87,0
82,0 79,0
76,0 84,0
81,0 750
76,0 82,0
750 79,0
750 77,0
79,0 82,0
80,0 72,0
87,0 83,0
82,0 76,0
74,0 73,0
750 72,0
80,0 70,0

88,0

93,0

83,0

80,0

85,0

81,0

79,0

83,0

85,0

80,0

80,0

83,0

75,0

81,0

87,0

83,0

80,0

75,0

79,0

75,0

76,0

70,0

76,0

76,0

66,0

69,0

79,0

86,0

80,0

79,0

86,0

85,0

82,0

86,0

77,0

74,0

80,0

75,0

83,0

80,0

79,0

79,0

73,0

79,0

58,0

77,0

72,0

84,0

68,0

Total
499,0

499,0

498,0

497,0

493,0

493,0

493,0

492,0

492,0

492,0

488,0

488,0

488,0

486,0

485,0

476,0

476,0

475,0

466,0

466,0

464,0

457,0

456,0

449,0

433,0

428,0
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|:|79
[ 8o
|:|81
|:|82
[ 83
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Nom / Prénom Association / Ligue

PRUGNOT Fantine LA FRATERNELLE
CHAMPAGNE

ZADIGUE-GOUGOUGNAN Maélie A.S.P. GUADELOUPE
GUADELOUPE

SOULIER DEFARGE Evea STE JONZACAISE TIR

POITOU-CHARENTES

MOLINA Clara C.S.A. BA 181

LA REUNION
BOIX Florence S.T. BEZIERS

LANGUEDOC ROUSSILLON
PARENT Marine C.T. CHAURAY

POITOU-CHARENTES
-- Fin --

66,0

80,0

67,0

48,0

71,0

78,0

57,0

64,0

Séries

73,0

72,0

57,0

67,0

76,0

63,0

76,0

55,0

72,0

71,0

68,0

62,0

62,0

47,0

73,0

69,0

Total
420,0

411,0

398,0

365,0



